Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
        22.04.2021

                     № 219
Об итогах проведения   муниципального этапа

Всероссийского конкурса на лучший стенд (уголок)

«Эколята – Дошколята»

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования АНМР

1.1. Победителя конкурса:

-  воспитанники  МБДОУ «Ильинский детский сад» комбинированного вида (руководители: Уманская Н.В.,Карпухина Г.А., Шилова И.В. Пинижина В.А., ОвсянкинаЕ.Ю., Некрасова Е.Н.)

     1.2. Призеров  конкурса:
- воспитанники МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,

(руководители: Преснецова Е.А., Козлова О.В.,Федорченко И.Л., Мирошниченко И.А., Шведова А.В).

- воспитанники старшей разновозрастной группы МБДОУ «Ерунаковский детский сад» комбинированного вида (руководители: Бондарева Е.Л., Великодная Е.С., Борвкова А.С.).

- воспитанники МБОУ «Осиноплееская СОШ» (дошкольная группа) (руководители: Богомолова Т.В., Сергеева Д.С.).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Начальник управления образования АНМР

                C.Д. Казакевич